
Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

«Тайшетское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 03.10.2024г. г. Тайшет №880

О внесении изменений в План
мероприятий («дорожной карты») по
взысканию дебиторской
задолженности по платежам в бюджет
Тайшетского городского поселения,
утвержденный постановлением
администрации Тайшетского
городского поселения от 29 марта
2024 года№240

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18
ноября 2022 года №172н «Об утверждении общих требований к регламенту
реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию
дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним», в
целях реализации комплекса мер, направленных на повышение эффективности
работы с дебиторской задолженностью и принятие своевременных мер по
взысканию дебиторской задолженности, администрация Тайшетского городского
поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменение в План мероприятий («дорожной карты») по
взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет Тайшетского
городского поселения, утвержденный постановлением администрации
Тайшетского городского поселения от 29 марта 2024 года № 240 последующие
изменения:

1.1. «в строке 1.1 в столбце 3 слова «ежегодно по состоянию на 01 декабря в
срок до 20 декабря» заменить на слова «по состоянию на 1 июля, 1 октября,1
января года, следующего за отчетным».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Тайшетского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Тайшетского
городского поселения В.В. Захарич

исп.: Витрук О.А.
тел.2-08-43


